
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  J 1
HSG Windsbach 1   SV Petersaurach 2 1089:1049

Schwab Laura 370
Strauß Niclas 367
Ledwig Franziska 352

Scherzer Fabian 367
Lindner Tim 351
Schlierf Peter 331

SV Petersaurach 1   SV Lehrberg 1 1146:1111
Betz Lena 389
Schmidt Jana 386
Bangel Elias 371

Ott Justus 396
Tyrach Felix 367
Lober Ann-Katrin 348

SG Weihenzell 1   SV Petersaurach 3 1086:1021
Veit Toni 371
Reinke Annika 360
Reinke Lukas 355

Betz Christoph 355
Lierhammer Peter 339
Mittinger Marco 327

Tabelle

  1. SV Petersaurach 1   6 : 0   Punkte 3425  Ringe Schnitt:    1142,00
  2. SV Lehrberg 1   4 : 2   Punkte 3330  Ringe Schnitt:    1110,00
  3. HSG Windsbach 1   4 : 2   Punkte 3265  Ringe Schnitt:    1088,00
  4. SG Weihenzell 1   4 : 2   Punkte 3261  Ringe Schnitt:    1087,00
  5. SV Petersaurach 2   0 : 6   Punkte 3097  Ringe Schnitt:    1032,00
  6. SV Petersaurach 3   0 : 6   Punkte 3064  Ringe Schnitt:    1021,00

Die besten Schützen der J 1
  1. Ott Justus SV Lehrberg 1 396 Ringe
  2. Betz Lena SV Petersaurach 1 389 Ringe
  3. Schmidt Jana SV Petersaurach 1 386 Ringe
  4. Veit Toni SG Weihenzell 1 371 Ringe
  5. Bangel Elias SV Petersaurach 1 371 Ringe
  6. Schwab Laura HSG Windsbach 1 370 Ringe
  7. Tyrach Felix SV Lehrberg 1 367 Ringe
  8. Strauß Niclas HSG Windsbach 1 367 Ringe
  9. Scherzer Fabian SV Petersaurach 2 367 Ringe
10. Reinke Annika SG Weihenzell 1 360 Ringe
11. Reinke Lukas SG Weihenzell 1 355 Ringe
12. Betz Christoph SV Petersaurach 3 355 Ringe
13. Ledwig Franziska HSG Windsbach 1 352 Ringe
14. Lindner Tim SV Petersaurach 2 351 Ringe
15. Lober Ann-Katrin SV Lehrberg 1 348 Ringe
16. Lierhammer Peter SV Petersaurach 3 339 Ringe
17. Schlierf Peter SV Petersaurach 2 331 Ringe
18. Mittinger Marco SV Petersaurach 3 327 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  J 2
SV Rauenzell 1   SG Elbersroth 1 1042:1009

Weis Tamara 369
Hörauf Amelie 346
E Göppel Hannah 327

Abel Matthias 360
Baumgärtner Daniela 360
E Deutscher Marlon 289

SG Dorfgütingen 1   SSV Egenhausen 1 1055:1043
Bach Julian 379
Poschner Simon 345
Redetzki Fabian 331

Heindel Ludwig 364
Heindel Thomas 343
E Guggenberger Henrik 336

SV Lehrberg 2   SG Herrieden 1 1001:951
Meier Franziska 344
Güllich Niklas 336
E Selz Bastian 321

Raab Jan 326
Moser Max 319
Brandl David 306

Tabelle

  1. SG Dorfgütingen 1   6 : 0   Punkte 3042  Ringe Schnitt:    1014,00
  2. SSV Egenhausen 1   4 : 2   Punkte 3143  Ringe Schnitt:    1048,00
  3. SV Rauenzell 1   4 : 2   Punkte 3123  Ringe Schnitt:    1041,00
  4. SG Elbersroth 1   2 : 4   Punkte 2998  Ringe Schnitt:    999,00
  5. SV Lehrberg 2   2 : 4   Punkte 2876  Ringe Schnitt:    959,00
  6. SG Herrieden 1   0 : 6   Punkte 2879  Ringe Schnitt:    960,00

Die besten Schützen der J 2
  1. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 379 Ringe
  2. Weis Tamara SV Rauenzell 1 369 Ringe
  3. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 364 Ringe
  4. Abel Matthias SG Elbersroth 1 360 Ringe
  5. Baumgärtner Daniela SG Elbersroth 1 360 Ringe
  6. Hörauf Amelie SV Rauenzell 1 346 Ringe
  7. Poschner Simon SG Dorfgütingen 1 345 Ringe
  8. Meier Franziska SV Lehrberg 2 344 Ringe
  9. Heindel Thomas SSV Egenhausen 1 343 Ringe
10. Guggenberger Henrik SSV Egenhausen 1 336 Ringe
11. Güllich Niklas SV Lehrberg 2 336 Ringe
12. Redetzki Fabian SG Dorfgütingen 1 331 Ringe
13. Göppel Hannah SV Rauenzell 1 327 Ringe
14. Raab Jan SG Herrieden 1 326 Ringe
15. Selz Bastian SV Lehrberg 2 321 Ringe
16. Moser Max SG Herrieden 1 319 Ringe
17. Brandl David SG Herrieden 1 306 Ringe
18. Deutscher Marlon SG Elbersroth 1 289 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  J 3
SV Schalkhausen 1   SV Weißenbronn 1 990:944

Kramer Jonas 353
Bischoff Daniel 335
Snella Kathrin 302

Sitzmann Lara 349
Bär Franziska 299
Wagner Anna 296

SV Rauenzell 2   HSG Ansbach 1 906:924
Jung Elena 312
Rögele Antonia 303
Jung Kristina 291

Hilpert Valentin 317
E Bauer Thomas 316
Slobodjan Alice 291

Tabelle

  1. SV Schalkhausen 1   4 : 0   Punkte 1977  Ringe Schnitt:    989,00
  2. HSG Ansbach 1   4 : 0   Punkte 1886  Ringe Schnitt:    943,00
  3. SV Weißenbronn 1   4 : 2   Punkte 2923  Ringe Schnitt:    974,00
  4. SV Meinhardswinden 1   0 : 4   Punkte 1795  Ringe Schnitt:    898,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 6   Punkte 2700  Ringe Schnitt:    900,00

Die besten Schützen der J 3
  1. Kramer Jonas SV Schalkhausen 1 353 Ringe
  2. Sitzmann Lara SV Weißenbronn 1 349 Ringe
  3. Bischoff Daniel SV Schalkhausen 1 335 Ringe
  4. Hilpert Valentin HSG Ansbach 1 317 Ringe
  5. Bauer Thomas HSG Ansbach 1 316 Ringe
  6. Jung Elena SV Rauenzell 2 312 Ringe
  7. Rögele Antonia SV Rauenzell 2 303 Ringe
  8. Snella Kathrin SV Schalkhausen 1 302 Ringe
  9. Bär Franziska SV Weißenbronn 1 299 Ringe
10. Wagner Anna SV Weißenbronn 1 296 Ringe
11. Jung Kristina SV Rauenzell 2 291 Ringe
12. Slobodjan Alice HSG Ansbach 1 291 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  J 4
SV H.T.Steinbach 1   SG Bruckberg 1 937:870

Schlump Nico 339
Kornfeld Jonas 330
E Fischer Madleen 268

Zakel Alexander 303
Hummel Michael 296
Brosel Christian 271

SV Leibelbach-Heuberg 1   SV Weißenkirchberg 1 922:950
Pfahler Laura 333
Bauer Vincent 324
Dürnberger Armin 265

Beck Fabian 349
Wick Tobias 307
Binder Matthias 294

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 1   6 : 0   Punkte 2936  Ringe Schnitt:    979,00
  2. SSV Egenhausen 2   2 : 2   Punkte 1949  Ringe Schnitt:    975,00
  3. SV Leibelbach-Heuberg 1   2 : 2   Punkte 1854  Ringe Schnitt:    927,00
  4. SV H.T.Steinbach 1   2 : 4   Punkte 2785  Ringe Schnitt:    928,00
  5. SG Bruckberg 1   0 : 4   Punkte 1700  Ringe Schnitt:    850,00

Die besten Schützen der J 4
  1. Beck Fabian SV Weißenkirchberg 1 349 Ringe
  2. Schlump Nico SV H.T.Steinbach 1 339 Ringe
  3. Pfahler Laura SV Leibelbach-Heuberg 1 333 Ringe
  4. Kornfeld Jonas SV H.T.Steinbach 1 330 Ringe
  5. Bauer Vincent SV Leibelbach-Heuberg 1 324 Ringe
  6. Wick Tobias SV Weißenkirchberg 1 307 Ringe
  7. Zakel Alexander SG Bruckberg 1 303 Ringe
  8. Hummel Michael SG Bruckberg 1 296 Ringe
  9. Binder Matthias SV Weißenkirchberg 1 294 Ringe
10. Brosel Christian SG Bruckberg 1 271 Ringe
11. Fischer Madleen SV H.T.Steinbach 1 268 Ringe
12. Dürnberger Armin SV Leibelbach-Heuberg 1 265 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  J 5
SV Larrieden 1   SSV Lohr 1 938:930

Binder Lara 326
Hüttner Nico 307
E Einzinger Julia 305

Schröder Lisa-Marie 363
Schauer Emma 302
E Schauer Pauline 265

KSK Thürnhofen 1   SV Insingen 1 913:899
E Klein Daria 346
E Winter Sophia 296
Häffner Jan 271

Heil Jonas 333
Gerlinger Stefanie 325
Pehl Jonas 241

Tabelle

  1. KSK Thürnhofen 1   4 : 2   Punkte 2752  Ringe Schnitt:    917,00
  2. SV Larrieden 1   2 : 2   Punkte 1853  Ringe Schnitt:    927,00
  3. SV Insingen 1   2 : 2   Punkte 1845  Ringe Schnitt:    923,00
  4. SG Aurach 1   2 : 2   Punkte 1786  Ringe Schnitt:    893,00
  5. SSV Lohr 1   2 : 4   Punkte 2697  Ringe Schnitt:    899,00

Die besten Schützen der J 5
  1. Schröder Lisa-Marie SSV Lohr 1 363 Ringe
  2. Klein Daria KSK Thürnhofen 1 346 Ringe
  3. Heil Jonas SV Insingen 1 333 Ringe
  4. Binder Lara SV Larrieden 1 326 Ringe
  5. Gerlinger Stefanie SV Insingen 1 325 Ringe
  6. Hüttner Nico SV Larrieden 1 307 Ringe
  7. Einzinger Julia SV Larrieden 1 305 Ringe
  8. Schauer Emma SSV Lohr 1 302 Ringe
  9. Winter Sophia KSK Thürnhofen 1 296 Ringe
10. Häffner Jan KSK Thürnhofen 1 271 Ringe
11. Schauer Pauline SSV Lohr 1 265 Ringe
12. Pehl Jonas SV Insingen 1 241 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  J 6
SV Virnsberg 1   SG Burgoberbach 1 775:0 (NA)

SV Lichtenau 1   SV Weißenkirchberg 2 816:897
Hofmann Niklas 312
Hofmann Aliyah 288
Buttgereit Saskia 216

E Wagner Michael 306
Beck Nathanael 306
Krauß Kyara 285

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 2   6 : 0   Punkte 2684  Ringe Schnitt:    895,00
  2. SV Lichtenau 1   2 : 2   Punkte 1611  Ringe Schnitt:    806,00
  3. SG Burgoberbach 1   2 : 2   Punkte 805  Ringe Schnitt:    805,00
  4. SV Virnsberg 1   2 : 4   Punkte 2327  Ringe Schnitt:    776,00
  5. SG Schillingsfürst 1   0 : 4   Punkte 1641  Ringe Schnitt:    821,00

Die besten Schützen der J 6
  1. Hofmann Niklas SV Lichtenau 1 312 Ringe
  2. Wagner Michael SV Weißenkirchberg 2 306 Ringe
  3. Beck Nathanael SV Weißenkirchberg 2 306 Ringe
  4. Hofmann Aliyah SV Lichtenau 1 288 Ringe
  5. Krauß Kyara SV Weißenkirchberg 2 285 Ringe
  6. Wiesinger Lana SV Virnsberg 1 281 Ringe
  7. Ehrmann Nico SV Virnsberg 1 251 Ringe
  8. Bradley Timo SV Virnsberg 1 243 Ringe
  9. Buttgereit Saskia SV Lichtenau 1 216 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. SV Petersaurach 1 Betz Lena 389 Ringe 1146 Ringe
Schmidt Jana 386 Ringe
Bangel Elias 371 Ringe

2. SV Lehrberg 1 Ott Justus 396 Ringe 1111 Ringe
Tyrach Felix 367 Ringe
Lober Ann-Katrin 348 Ringe

3. HSG Windsbach 1 Schwab Laura 370 Ringe 1089 Ringe
Strauß Niclas 367 Ringe
Ledwig Franziska 352 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Ott Justus SV Lehrberg 1 396 Ringe
  2. Betz Lena SV Petersaurach 1 389 Ringe
  3. Schmidt Jana SV Petersaurach 1 386 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 379 Ringe
  5. Veit Toni SG Weihenzell 1 371 Ringe
  6. Bangel Elias SV Petersaurach 1 371 Ringe
  7. Schwab Laura HSG Windsbach 1 370 Ringe
  8. Tyrach Felix SV Lehrberg 1 367 Ringe
  9. Strauß Niclas HSG Windsbach 1 367 Ringe
10. Scherzer Fabian SV Petersaurach 2 367 Ringe
11. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 364 Ringe
12. Schröder Lisa-Marie SSV Lohr 1 363 Ringe
13. Reinke Annika SG Weihenzell 1 360 Ringe
14. Abel Matthias SG Elbersroth 1 360 Ringe
15. Baumgärtner Daniela SG Elbersroth 1 360 Ringe


